Zatacznik Nr 5

do uchwaty Rady Gminy nr XLV/246/2012

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

z dnia 05.12.2012 r

Lp.

Dziat

Nazwa jednostki

Rozdziali otrzymujacej

dotacje

Zakres

Kwota dotacji

1

2

3

4

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

Gminna Biblioteka

Organizowanie i prowadzenie

- 921 92116 |\publiczna w Iwaniskach dziatalnosci kulturalnej 240 000,00
Instytucja Ku.ltury, Organizowanie i prowadzenie
2. 921 92120 |Zamek Krzyztopér w dziatalnosci kulturalnei 590 000,00
Ujezdzie )
Ogotem 830 000,00




